



บันทึกข้อความ

ลำดับเลขที่	2180
เลขรับท.	
วันที่	18 ก.ย. 2562
เวลา	11.42
สถานที่	2

ส่วนราชการ กลุ่มบัญชี กองคลัง (โทร.๑๖๓๕)

ที่ กษ ๐๖๐๓/๒๕๐๔

วันที่ ๑๔

กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน อธิบดีกรมปศุสัตว์

เรื่องเดิม

สำนักงานปศุสัตว์เขต ๓ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖(๓)/๓๔๖๒ ลงวันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๒ และหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖(๓)/๓๔๘๘ ลงวันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๒ ส่งเอกสารรายละเอียดการโอนวัสดุประเภทวัสดุเวชภัณฑ์สัตว์วิทยาศาสตร์ที่ได้จัดซื้อ และแจ้งการโอนวัสดุให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด

ข้อเท็จจริง

กลุ่มบัญชี กองคลัง ได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS ให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด ตามที่สำนักงานปศุสัตว์เขต ๓ แจ้งเรียบร้อยแล้ว

ข้อพิจารณา

กลุ่มบัญชี กองคลัง จึงได้ร่างหนังสือถึง ปศุสัตว์เขต ๓ และปศุสัตว์จังหวัด เพื่อแจ้งการโอนวัสดุในระบบ GFMS ทราบ และดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป โดยหน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุ ได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุ ปีงบประมาณ ๒๕๖๒ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๓๖) ทั้งนี้ อยู่ในอำนาจของ รอร.สุรเดชฯ ตามคำสั่งกรมปศุสัตว์ที่ ๓๕๓/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๒

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบ โปรดลงนามในหนังสือ ถึง

๑. ปศุสัตว์เขต ๓
๒. ปศุสัตว์จังหวัด (ตามรายชื่อที่แนบ)

แทนอ.กลุ่มบัญชี

๒๖/๙/๖๒

วทิกกร (แทน) 18 ก.ย. 2562
(นางสาววราภรณ์ สิริสัมพันธ์)
นักวิชาการเงินและบัญชี
ระดับชำนาญการ
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

ลงนามแล้ว

G

(นายสุรเดช สมิเปรม)
รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมปศุสัตว์
20 ก.ย. 2562

- สนอ. ๓๑ (พร้อมต้นฉบับ)
ผบ.ท. ออกเลขที่กรม

๒๓ ก.ย. ๒๕๖๒



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กรมปศุสัตว์ (กองคลัง กลุ่มบัญชี โทร. ๐ ๒๖๕๓ ๔๔๔๔ ต่อ ๑๖๓๕)

ที่ กษ ๐๖๐๓/๒๕๖๕๓

วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน ปศุสัตว์เขต ๓

ตามที่ สำนักงานปศุสัตว์เขต ๓ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖(๓)/๓๔๖๒ ลงวันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๒ และหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖(๓)/๓๔๘๙ ลงวันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๒ ส่งเอกสารรายละเอียดการโอนวัสดุ ประเภทวัสดุเวชภัณฑ์วัสดุวิทยาศาสตร์ที่ได้จัดซื้อให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด และแจ้งให้กองคลัง ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMIS นั้น

กรมปศุสัตว์ ได้รับรายงานจากกองคลังว่าได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMIS ให้กับหน่วยงานดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ หน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุ ได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th/> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุปีงบประมาณ ๒๕๖๒ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๓๖)

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

(นายสุรเดช สมิเปรม)

รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมปศุสัตว์

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	(รวม)			
1	VAT 62/19	13 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600188	P3200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุรินทร์	ชิ้นสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดคัล เบอร์ 22*1 นิ้ว ก่อละ 50 อัน	กล่อง	6	423.00	2,538.00				
2							ชิ้นสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดคัล เบอร์ 24*3/4 นิ้ว ก่อละ 50 อัน	กล่อง	6	423.00	2,538.00				
3							กระบอกฉีดยาฟอสฟอรัส ขนาดความจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	60	143.00	8,580.00				
4							กระบอกฉีดยาฟอสฟอรัส ขนาดความจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	250	103.00	25,750.00				
5							ผ้าก๊อชผ้าเช็ดหน้า ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10แผ่น/ซอง)	กล่อง	600	62.90	37,740.00				
6							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบพอง	กล่อง	160	368.00	58,880.00				
7							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 0 แบบพอง	กล่อง	240	439.00	105,360.00				
8							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 1 แบบพอง	กล่อง	125	476.00	59,500.00				
9							ในลอนเย็บแผล polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	15	588.00	8,820.00				
10							ใบมีดผ่าตัดเบอร์ 24	กล่อง	23	190.00	4,370.00				
11							คีมมีดผ่าตัดเบอร์ 4	อัน	12	43.00	516.00				
12							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	13	103.00	1,339.00				
13							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	13	103.00	1,339.00				
14							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	15	103.00	1,545.00				
15							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	15	103.00	1,545.00				
16							คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	24	123.00	2,952.00				
17							คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	24	124.00	2,976.00				
18							คีมหนีบจับเนื้อเยื่อ แบบล็อก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	24	169.00	4,056.00				
19							คีมหนีบจับเนื้อเยื่อ แบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	12	63.00	756.00				
20							คีมจับเย็บแผลแบบ mayo ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	12	119.00	1,428.00				
21							ตะขอยึดแผล ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	169.00	2,028.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)	
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	จำนวนเงิน					
22	VAT.62/19	13 พ.ค.62	1 ก.ย.62	07006000188	P3200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุรินทร์	กล่องเครื่องมือแพทย์แลนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	อัน	12	264.00	3,168.00						
23							Normal Saline 0.9% ชนิดฉีด	ขวด	270	36.80	9,936.00						
24							ชุดสายให้น้ำเกลือขนาด 20 หยด/มล. ไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	5	513.00	2,565.00						
25							แอลกอฮอล์	ขวด	100	24.00	2,400.00						
26							น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexidine Gluconate ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1.5%	ขวด	8	713.00	5,704.00						
27							ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	กล่อง	130	5.75	747.50						
28							ผ้าเย็บปิดแผลแบบรูปพวงชนิดมัน	ม้วน	62	34.50	2,139.00						
29							ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด	หลอด	2,000	5.80	11,600.00						
30							ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด	ขวด	170	107.00	18,190.00						
31							ยาห้ามเลือด transamin	ขวด	1,600	28.00	44,800.00	435,805.50	60104000	20193100043803		2019-100011345	
32	8102613646A						กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 5 มิลลิลิตร	กล่อง	100	108.00	10,800.00	10,800.00	60104000	20193100043712		2019-100009579	
33	IV359/28262						กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	107.00	1,284.00						
34							ผ้าพันค่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าค่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	50	96.30	4,815.00	6,099.00	60104000	20193100040769		2019-100009580	
35	VW/19-19						ยานี้สลบ Tiletmine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น	ขวด	100	1,400.00	140,000.00						
36							ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด	ขวด	200	273.00	54,600.00						
37							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด	ขวด	150	170.00	25,500.00						
38							ยาแก้จามแพตาโซน ชนิดฉีด	ขวด	100	134.00	13,400.00						
39							ยาฉีดเฟนิลบีทาโดน	ขวด	130	223.00	28,990.00						
40	VW/19-19	11 ก.ค.62					ยานี้สลบ Tiletmine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น	ขวด	46	1,400.00	64,400.00						
41							ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด	ขวด	68	273.00	18,564.00						
42							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด	ขวด	36	170.00	6,120.00	351,574.00	804,278.50	60104000	20193100042663		2019-100011347

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน (รวม)				
43	VAT.62/19	14 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600187	P3100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดบุรีรัมย์	เพิ่มสารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 22*1 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	7	423.00	2,961.00				
44							เพิ่มสารฟาร์มาเซดิก 3 มิลลิกรัม	กล่อง	7	423.00	2,961.00				
45							กระบอกฉีดยาฟาร์มาเซดิก ขนาดความจุ 1 มิลลิกรัม	กล่อง	60	143.00	8,580.00				
46							กระบอกฉีดยาฟาร์มาเซดิก ขนาดความจุ 3 มิลลิกรัม	กล่อง	250	103.00	25,750.00				
47							ผ้าก๊อชผ้าเช็ดมือพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10แผ่น/ซอง)	กล่อง	650	62.90	40,885.00				
48							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง	กล่อง	170	368.00	62,560.00				
49							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	260	439.00	114,140.00				
50							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	130	476.00	61,880.00				
51							ในลอนเย็นแผ่น polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	17	588.00	9,996.00				
52							ใบมีดผ่าตัดเบอร์ 24	กล่อง	30	190.00	5,700.00				
53							ด้ามมีดผ่าตัดเบอร์ 4	อัน	12	43.00	516.00				
54							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	15	103.00	1,545.00				
55							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	15	103.00	1,545.00				
56							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	17	103.00	1,751.00				
57							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	17	103.00	1,751.00				
58							คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	24	123.00	2,952.00				
59							คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	24	124.00	2,976.00				
60							คีมหนีบจับเนื้อเยื่อ แบบเปลือก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	24	169.00	4,056.00				
61							คีมหนีบจับเนื้อเยื่อ แบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	12	63.00	756.00				
62							คีมจับเข็มเย็บแผลแบบ mayo ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	12	119.00	1,428.00				
63							ตะขอยึดกระดูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	169.00	2,028.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดวัตถุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (IV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
64	VAT.62/19	14 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600187	P3100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดบุรีรัมย์	กล่องเครื่องมือแพทย์แคสแนส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	อัน	12	264.00	3,168.00					
65							Normal Saline 0.9% ชนิดฉีด	ขวด	300	36.80	11,040.00					
66							ชุดสายให้น้ำเกลือขนาด 20 หยด/มล. ไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	6	513.00	3,078.00					
67							แอลกอฮอล์	ขวด	120	24.00	2,880.00					
68							น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexidine Gluconate ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1.5%	ขวด	8	713.00	5,704.00					
69							ไบนิดโกลิน ชนิดคม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	กล่อง	145	5.75	833.75					
70							ผ้าเย็บปิดแผลแบบบูรพูนชนิดมัน	ม้วน	70	34.50	2,415.00					
71							ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด	หลอด	2,000	5.80	11,600.00					
72							ยาอะไพริน ชนิดฉีด	ขวด	170	107.00	18,190.00					
73							ยาต้านเลือด transamin	ขวด	1,600	28.00	44,800.00	460,425.75		60104000	20193100043803	2019-100009582
74	8102613640A						กระบอกฉีดยาฟลาสติก ขนาดความจุ 5 มิลลิลิตร	กล่อง	120	108.00	12,960.00	12,960.00		60104000	20193100043712	2019-100009583
75	IV359/28262						กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	107.00	1,284.00					
76							ผ้าพันต่างสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้ากว้างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	50	96.30	4,815.00	6,099.00		60104000	20193100040769	2019-100009584
77	WW.19-19						ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น	ขวด	100	1,400.00	140,000.00					
78							ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด	ขวด	200	273.00	54,600.00					
79							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด	ขวด	150	170.00	25,500.00					
80							ยาน้ำแก้ปวดทาลาโซล ชนิดฉีด	ขวด	120	134.00	16,080.00					
81							ยาฉีดเพนนิซิลิน G	ขวด	145	223.00	32,335.00	268,515.00	747,999.75	60104000	20193100042663	2019-100009585
82	VAT.62/19	14 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600189	P3300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดบุรีรัมย์	เข็มสำหรับให้ทางสายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 22*1 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	7	423.00	2,961.00					
83							เข็มสำหรับให้ทางสายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 24*3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	7	423.00	2,961.00					
84							กระบอกฉีดยาฟลาสติก ขนาดความจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	75	143.00	10,725.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน (รวม)				
85	VAT 62/19	14 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600189	P3300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดศรีสะเกษ	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	350	103.00	36,050.00				
86							ผ้าก๊อชผ้าเช็ดชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10แผ่น/ซอง)	กล่อง	700	62.90	44,030.00				
87							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบทอง	กล่อง	200	368.00	73,600.00				
88							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 0 แบบทอง	กล่อง	300	439.00	131,700.00				
89							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 1 แบบทอง	กล่อง	160	476.00	76,160.00				
90							ไนลอนเย็บแผล polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	20	588.00	11,760.00				
91							ไหมมัดผ่าตัดเบอร์ 24	กล่อง	35	190.00	6,650.00				
92							ด้ามมีดผ่าตัดเบอร์ 4	อัน	12	43.00	516.00				
93							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	15	103.00	1,545.00				
94							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	15	103.00	1,545.00				
95							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	18	103.00	1,854.00				
96							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	18	103.00	1,854.00				
97							คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	24	123.00	2,952.00				
98							คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	24	124.00	2,976.00				
99							คีมหนีบจับเนื้อเยื่อ แบบเลือด ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	24	169.00	4,056.00				
100							คีมหนีบจับเนื้อเยื่อ แบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	12	63.00	756.00				
101							คีมจับเข็มเย็บแผลแบบ mayo ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	12	119.00	1,428.00				
102							ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	169.00	2,028.00				
103							กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	อัน	12	264.00	3,168.00				
104							Normal Saline 0.9% ชนิดฉีดยา	ขวด	300	36.80	11,040.00				
105							ชุดสายให้น้ำเกลือขนาด 20 พยด/มล. ไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	7	513.00	3,591.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (IV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน				จำนวนเงิน	รวม)			
106	VAT.62/19	14 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600189	P3300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดศรีสะเกษ	แอลกอฮอล์	ขวด	24.00	2,880.00				
107							น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexidine Gluconair ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1.5%	ขวด	713.00	6,417.00				
108							ไบเมตโกลิน ชนิดคม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	กล่อง	5.75	977.50				
109							ผ้ายางปิดแผลแบบรูปรูปชนิดมัน	ม้วน	34.50	2,760.00				
110							ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด	หลอด	5.80	13,340.00				
111							ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด	ขวด	107.00	19,260.00				
112							ยาห้ามเลือด Transamin	ขวด	28.00	50,400.00	531,940.50	60104000	20193100043803	2019-100009586
113	8102613646A						กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 5 มิลลิลิตร	กล่อง	108.00	12,960.00	12,960.00	60104000	20193100043712	2019-100009587
114	IV359/28262						กรรไกรปลายแหลมแบบตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	107.00	1,284.00				
115							ผ้าพันตาสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	96.30	4,815.00	6,099.00	60104000	20193100040769	2019-100009588
116	WW.19-19						ยาฉีดผสม Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น	ขวด	1,400.00	140,000.00				
117							ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด	ขวด	273.00	54,600.00				
118							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด	ขวด	170.00	25,500.00				
119							ยางเด็กขี้มูกทราโจน ชนิดฉีด	ขวด	134.00	20,100.00				
120							ยาฉีดเพนนิซิลิน G	ขวด	223.00	37,910.00	278,110.00	60104000	20193100042663	2019-100009589
121	VAT.62/19	21 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600186	P3000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครราชสีมา	เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 22*1 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	423.00	2,961.00				
122							เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 24*3/4 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	423.00	2,961.00				
123							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	143.00	8,580.00				
124							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	103.00	25,750.00				
125							ผ้าก๊อชผ้าเช็ดหน้า ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10แผ่น/ซอง)	กล่อง	62.90	40,885.00				
126							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบทอง	กล่อง	368.00	62,560.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	วันที่	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
					ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
127	VAT.62/19	21 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600186	P3000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครราชสีมา			วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	260	439.00	114,140.00			
128									วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	130	476.00	61,880.00			
129									ไนลอนเย็บแผล polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	17	588.00	9,996.00			
130									ไบเมดผ้าตัดเบอร์ 24	กล่อง	30	190.00	5,700.00			
131									ผ้ามีดผ่าตัดเบอร์ 4	อัน	12	43.00	516.00			
132									เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 พ้องละ 12 เล่ม	โหล	15	103.00	1,545.00			
133									เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 พ้องละ 12 เล่ม	โหล	15	103.00	1,545.00			
134									เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 พ้องละ 12 เล่ม	โหล	17	103.00	1,751.00			
135									เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 พ้องละ 12 เล่ม	โหล	17	103.00	1,751.00			
136									คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	24	123.00	2,952.00			
137									คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	24	124.00	2,976.00			
138									คีมหนีบจับเนื้อเยื่อ แบบลือค ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	24	169.00	4,056.00			
139									คีมหนีบจับเนื้อเยื่อ แบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	12	63.00	756.00			
140									คีมจับเย็บแผลแบบ Mayo ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	12	119.00	1,428.00			
141									ตะขอกัดไขว้รวมลูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	169.00	2,028.00			
142									กล่องเครื่องมือแพทย์แตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	อัน	12	264.00	3,168.00			
143									Normal Saline 0.9% ชนิดฉีด	ขวด	300	36.80	11,040.00			
144									ชุดสายให้น้ำเกลือขนาด 20 หยด/มล. ไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	6	513.00	3,078.00			
145									แอลกอฮอล์	ขวด	120	24.00	2,880.00			
146									น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexidine Gluconate ความเข้มข้นน้อยกว่า 1.5%	ขวด	8	713.00	5,704.00			
147									ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	กล่อง	145	5.75	833.75			

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปลัดกระทรวง 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้โอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (IV)
				ศูนย์ต้นทาง	ชื่อหน่วยงาน										
148	VAT.62/19	21 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600186	P3000	สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	ม้วน	70	34.50	2,415.00					
149						ผ้าเย็บแผลแบบบรรจุชนิดม้วน	หลอด	2,000	5.80	11,600.00					
150						ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด	ขวด	170	107.00	18,190.00					
151						ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด	ขวด	1,600	28.00	44,800.00	460,425.75		60104000	20193100043803	2019-100018924
152	8102613646A					ยาห้ามเลือด transamin	กล่อง	120	108.00	12,960.00	12,960.00		60104000	20193100043712	2019-100018925
153	V359/28262					กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 5 มิลลิลิตร	อื่น	12	107.00	1,284.00					
154						กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อื่น	12	107.00	1,284.00					
155	WW.19-19					ผ้าพันผ้าพันลำพันผ้าพัน ขนาด 70*70 ซม. หน้าต่างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	70	96.30	6,741.00	8,025.00		60104000	20193100040769	2019-100018926
156						ยาฉีดสลบ Tiletmine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น	ขวด	100	1,400.00	140,000.00					
157						ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด	ขวด	200	273.00	54,600.00					
158						ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด	ขวด	150	170.00	25,500.00					
159						ยาแก้ปวดคลายกล้ามเนื้อ ชนิดฉีด	ขวด	120	134.00	16,080.00					
160	VAT.62/19	28 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600192	P3600	สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	ขวด	145	223.00	32,335.00	268,515.00	749,925.75	60104000	20193100042663	2019-100009590
161						เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 22*1 นิ้ว กล้องละ 50 อัน	กล่อง	3	423.00	1,269.00					
162						เข็มสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 24*3/4 นิ้ว กล้องละ 50 อัน	กล่อง	3	423.00	1,269.00					
163						กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	30	143.00	4,290.00					
164						กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	100	103.00	10,300.00					
165						ผ้าก๊อชผ้าเช็ดหน้า ผ้า 3*3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10แผ่น/ซอง)	กล่อง	300	62.90	18,870.00					
166						วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง	กล่อง	80	368.00	29,440.00					
167						วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	120	439.00	52,680.00					
168						วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	60	476.00	28,560.00					
						ในลอนเย็บแผล polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	7	588.00	4,116.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMAIS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	รวม)			
169	VAT.62/19	28 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600192	P3600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยภูมิ	ใบมีดผ่าตัดเบอร์ 24	กล่อง	12	190.00	2,280.00				
170							คีมมีดผ่าตัดเบอร์ 4	อัน	10	43.00	430.00				
171							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	7	103.00	721.00				
172							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	7	103.00	721.00				
173							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	10	103.00	1,030.00				
174							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	10	103.00	1,030.00				
175							คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	20	123.00	2,460.00				
176							คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	20	124.00	2,480.00				
177							คีมหนีบจับเนื้อเยื่อ แบบส้อม ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	20	169.00	3,380.00				
178							คีมหนีบจับเนื้อเยื่อ แบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	10	63.00	630.00				
179							คีมจับเข็มเย็บแผลแบบ Mayo ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	10	119.00	1,190.00				
180							ตะขอยึดกระดูก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	10	169.00	1,690.00				
181							กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	อัน	10	264.00	2,640.00				
182							Normal Saline 0.9% ชนิดฉีด	ขวด	130	36.80	4,784.00				
183							ชุดสายให้น้ำเกลือขนาด 20 หยด/วินาที ไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	2	513.00	1,026.00				
184							แอลกอฮอล์	ขวด	60	24.00	1,440.00				
185							น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexidine Gluconate ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1.5%	ขวด	3	713.00	2,139.00				
186							ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	กล่อง	60	5.75	345.00				
187							ผ้าเย็บปิดแผลแบบวูฟเวนชนิดมัน	ม้วน	30	34.50	1,035.00				
188							ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด	หลอด	1,000	5.80	5,800.00				
189							ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด	ขวด	80	107.00	8,560.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	จำนวนเงิน				
190	VAT.62/19	28 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600192	P3600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยภูมิ	ยาต้านเลือด transamin	ขวด	1,000	28.00	28,000.00	224,605.00		60104000	20193100043803	2019-100009591
191	8102613646A						กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 5 มิลลิลิตร	กล่อง	40	108.00	4,320.00	4,320.00		60104000	20193100043712	2019-100009592
192	IV359/28262						กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	10	107.00	1,070.00					
193							ผ้าพันตัวสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้ากว้างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	30	96.30	2,889.00	3,959.00		60104000	20193100040769	2019-100009593
194	VW.19-19						ยาฉีดสลบ Tiletmine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น	ขวด	50	1,400.00	70,000.00					
195							ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด	ขวด	100	273.00	27,300.00					
196							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด	ขวด	80	170.00	13,600.00					
197							ยาแก้ชาเมทอกโซน ชนิดฉีด	ขวด	55	134.00	7,370.00					
198							ยาฉีดเพนนิซิลลินทั่วไป	ขวด	60	223.00	13,380.00	131,650.00	364,534.00	60104000	20193100042663	2019-100009594
199	VAT.62/19	13 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600190	P3400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุบลราชธานี	เข็มสำหรับใส่รางละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 22*1 นิ้ว กล้องละ 50 อัน	กล่อง	5	423.00	2,115.00					
200							เข็มสำหรับใส่รางละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 24*3/4 นิ้ว กล้องละ 50 อัน	กล่อง	5	423.00	2,115.00					
201							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	60	143.00	8,580.00					
202							กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	250	103.00	25,750.00					
203							ผ้าก๊อชเช็ดชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10แผ่น/ซอง)	กล่อง	500	62.90	31,450.00					
204							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบของ	กล่อง	140	368.00	51,520.00					
205							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 0 แบบของ	กล่อง	200	439.00	87,800.00					
206							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 1 แบบของ	กล่อง	100	476.00	47,600.00					
207							ไนลอนเย็บแผล polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	12	588.00	7,056.00					
208							ไหมัดผ่าตัดเบอร์ 24	กล่อง	23	190.00	4,370.00					
209							ด้ามมีดผ่าตัดเบอร์ 4	อัน	12	43.00	516.00					
210							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	13	103.00	1,339.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	รวม			
211	VAT 62/19	13 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600190	P3400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุบลราชธานี	เริ่มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ท่อละ 12 เล่ม	โหล	13	103.00	1,339.00				
212							เริ่มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ท่อละ 12 เล่ม	โหล	15	103.00	1,545.00				
213							เริ่มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ท่อละ 12 เล่ม	โหล	15	103.00	1,545.00				
214							คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	24	123.00	2,952.00				
215							คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	24	124.00	2,976.00				
216							คีมหนีบจับเนื้อเยื่อ แบบลือค ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	24	169.00	4,056.00				
217							คีมหนีบจับเนื้อเยื่อ แบบมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	12	63.00	756.00				
218							คีมจับเข็มเย็บแผลแบบ mayo ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	12	119.00	1,428.00				
219							ตะขอกัดขามตุ๊ก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	169.00	2,028.00				
220							กล่องเครื่องมือแพทย์แคนดาส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	อัน	12	264.00	3,168.00				
221							Normal Saline 0.9% ชนิดฉีด	ขวด	270	36.80	9,936.00				
222							ชุดสายให้น้ำเกลือขนาด 20 หยด/มล. ไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	5	513.00	2,565.00				
223							แอลกอฮอล์	ขวด	100	24.00	2,400.00				
224							น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexidine Gluconate ความเข้มข้นร้อยละ 1.5%	ขวด	8	713.00	5,704.00				
225							ใบมีดโกน ชนิดคม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	กล่อง	120	5.75	690.00				
226							ฝ้ายกบัดแผลแบบรูปพรุนชนิดมัน	ม้วน	60	34.50	2,070.00				
227							บออะครีลัมเส้น ชนิดฉีด	หลอด	2,000	5.80	11,600.00				
228							บออะไโรนิน ชนิดฉีด	ขวด	170	107.00	18,190.00				
229							ยาห้ามเลือด Transamin	ขวด	1,600	28.00	44,800.00	389,959.00	60104000	20193100043803	2019-100009595
230	8102613646A						กระบอกฉีดบาดแผลสติก ขนาดความสูง 5 มิลลิเมตร	กล่อง	100	108.00	10,800.00	10,800.00	60104000	20193100043712	2019-100009596
231	IV359/28262						กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	107.00	1,284.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันโอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			หน่วยรับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
232	IV359/28262	13 พ.ค.62	1 ก.ย.62	0700600190	P3400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุบลราชธานี	สิ้น	50	96.30	4,815.00	6,099.00		60104000	20193100040769	2019-100009597
233	VW-19-19					ยานีตลบ Tilemine และ Zolazepam ชนิดแท็บเล็ต	ขวด	100	1,400.00	140,000.00					
234						ยากลับประสาท Xylazine ชนิดฉีด	ขวด	200	273.00	54,600.00					
235						ยากลับประสาท Acepromazine ชนิดฉีด	ขวด	150	170.00	25,500.00					
236						ยาแก้ชาไม่พลาโซน ชนิดฉีด	ขวด	100	134.00	13,400.00					
237						ยาฉีดเหน็บนิ่ววัวโทน	ขวด	120	223.00	26,760.00	260,260.00	667,118.00	60104000	20193100042663	2019-100009598
238	VAT.62/19	6 มิ.ย. 62	1 ก.ย.62	0700600193	P3700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอำนาจเจริญ	กล่อง	3	423.00	1,269.00					
239						เข็มสำหรับใส่สายละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 22*1 นิ้ว กล่องละ 50 อัน	กล่อง	3	423.00	1,269.00					
240						กระบอกฉีดยาฟลาซติก ขนาดความจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	30	143.00	4,290.00					
241						กระบอกฉีดยาฟลาซติก ขนาดความจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	100	103.00	10,300.00					
242						ฝักือฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 10 ของ (10แผ่น/ซอง)	กล่อง	300	62.90	18,870.00					
243						วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง	กล่อง	80	368.00	29,440.00					
244						วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 0 แบบซอง	กล่อง	120	439.00	52,680.00					
245						วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง	กล่อง	60	476.00	28,560.00					
246						ไหมล่อนเย็บแผล polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	7	588.00	4,116.00					
247						ไหมมัดผ่าตัดเบอร์ 24	กล่อง	12	190.00	2,280.00					
248						ด้ามมีดผ่าตัดเบอร์ 4	อัน	10	43.00	430.00					
249						เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	7	103.00	721.00					
250						เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	7	103.00	721.00					
251						เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	10	103.00	1,030.00					
252						เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	10	103.00	1,030.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันทำการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัตถุ	หน่วยนับ	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดวัตถุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน				จำนวน (หน่วย)	จำนวนเงิน				
253	VAT.62/19	6 มิ.ย. 62	1 ก.ย. 62	0700600193	P3700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอำนาจเจริญ	คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต ปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	123.00	20	2,460.00				
254							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต ปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	124.00	20	2,480.00				
255							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนเลื่อต ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	169.00	20	3,380.00				
256							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	63.00	10	630.00				
257							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	119.00	10	1,190.00				
258							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	169.00	10	1,690.00				
259							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	264.00	10	2,640.00				
260							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	36.80	130	4,784.00				
261							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	513.00	2	1,026.00				
262							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	24.00	60	1,440.00				
263							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	713.00	3	2,139.00				
264							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	5.75	60	345.00				
265							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	34.50	30	1,035.00				
266							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	5.80	1,000	5,800.00				
267							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	107.00	80	8,560.00				
268							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	28.00	1,000	28,000.00	224,605.00	60104000	20193100043803	2019-100009599
269	8102613646A						คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	108.00	40	4,320.00	4,320.00	60104000	20193100043712	2019-100005672
270	N359/28262						คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	107.00	10	1,070.00				
271							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	96.30	30	2,889.00	3,959.00	60104000	20193100040769	2019-100005673
272	VW.19-19						คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	1,400.00	50	70,000.00				
273							คิมหันิบบิปปั้นเลื่อต แบนมีเขี้ยว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	273.00	100	27,300.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุบ	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
274	VW 19-19	6 มิ.ย. 62	1 ก.ย. 62	0700600193	P3700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอำนาจเจริญ	ยาแก้ลมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด	ขวด	80	170.00	13,600.00					
275							ยาแก้ชักเมโทโซน ชนิดฉีด	ขวด	55	134.00	7,370.00					
276							ยาฉีดเพนนิซิลลินพาโซน	ขวด	60	223.00	13,380.00	131,650.00	364,534.00	60104000	20193100042663	2019-100005674
277	VAT 62/19	27 มิ.ย. 62	1 ก.ย. 62	0700600191	P3500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยภูมิ	เส้นสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 22*1 นิ้ว กว้าง 50 ซม	กล่อง	7	423.00	2,961.00					
278							เส้นสำหรับให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ เบอร์ 24*3/4 นิ้ว กว้าง 50 ซม	กล่อง	7	423.00	2,961.00					
279							กระบอกฉีดยาฟาสติก ขนาดความจุ 1 มิลลิลิตร	กล่อง	75	143.00	10,725.00					
280							กระบอกฉีดยาฟาสติก ขนาดความจุ 3 มิลลิลิตร	กล่อง	350	103.00	36,050.00					
281							ผ้าก๊อชเย็บเย็บชนิดพับ ขนาด 3*3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10แผ่น/ซอง)	กล่อง	700	62.90	44,030.00					
282							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบพอง	กล่อง	200	368.00	73,600.00					
283							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 0 แบบพอง	กล่อง	300	439.00	131,700.00					
284							วัสดุเย็บแผลภายในชนิดละลาย (Chromic Catgut) USP 1 แบบพอง	กล่อง	160	476.00	76,160.00					
285							ไนลอนเย็บแผล polyamide เบอร์ 2-0	ม้วน	20	588.00	11,760.00					
286							ไนรอนผ้าขัดเบอร์ 24	กล่อง	35	190.00	6,650.00					
287							ด้ามมีดผ่าตัดเบอร์ 4	อัน	12	43.00	516.00					
288							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	15	103.00	1,545.00					
289							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	15	103.00	1,545.00					
290							เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	18	103.00	1,854.00					
291							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	18	103.00	1,854.00					
292							คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายตรง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	24	123.00	2,952.00					
293							คีมหนีบจับเส้นเลือด ปลายโค้ง ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	24	124.00	2,976.00					
294							คีมหนีบจับเนื้อเยื่อ แบบลือค ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	24	169.00	4,056.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3462 ลว. 16 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ยื่นผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
295	VAT 62/19	27 มี.ย. 62	1 ก.ย. 62	0700600191	P3500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดยโสธร	คิมหันีนับเนื้อเยื่อ แบบมีสีผิว ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	12	63.00	756.00					
296							คิมหันีชิ้นแฉกแบบ mayo ความยาว 16 เซนติเมตร	อัน	12	119.00	1,428.00					
297							ตะขอกุ้งรวมตุ๊ก ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	169.00	2,028.00					
298							กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8*5*2 นิ้ว พร้อมฝา	อัน	12	264.00	3,168.00					
299							Normal Saline 0.9% ชนิดฉีด	ขวด	300	36.80	11,040.00					
300							ชุดสายให้น้ำเกลือขนาด 20 หยด/มล. ไม่มีเข็ม กล่องละ 50 ชุด	กล่อง	7	513.00	3,591.00					
301							แอลกอฮอล์	ขวด	120	24.00	2,880.00					
302							น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexidine Gluconate ความเข้มข้นน้อยกว่า 1.5%	ขวด	8	713.00	5,704.00					
303							ไบมัตโกล ชนิดผสม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	กล่อง	170	5.75	977.50					
304							ผ้ายางปิดแผลแบบรูปรูปชนิดฉนวน	ม้วน	80	34.50	2,760.00					
305							ยาอะดรีนาลีน ชนิดฉีด	หลอด	2,200	5.80	12,760.00					
306							ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด	ขวด	180	107.00	19,260.00					
307							ยาห้ามเลือด transamin	ขวด	1,800	28.00	50,400.00	530,647.50		60104000	20193100043803	2019-100010240
308	8102613646A						กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาดความจุ 5 มิลลิลิตร	กล่อง	120	108.00	12,960.00	12,960.00		60104000	20193100043712	2019-100010241
309	IV359/28262						กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร	อัน	12	107.00	1,284.00					
310							ผ้าพันตาสำหรับผ่าตัด ขนาด 70*70 ซม. หน้ากว้างขนาด 10*3 ซม.	ผืน	50	96.30	4,815.00	6,099.00		60104000	20193100040769	2019-100010242
311	WW.19-19						ยาฉีดสลบ Tiletamine และ Zolazepam ชนิดเข้มข้น	ขวด	100	1,400.00	140,000.00					
312							ยากล่อมประสาท Xylazine ชนิดฉีด	ขวด	200	273.00	54,600.00					
313							ยากล่อมประสาท Acepromazine ชนิดฉีด	ขวด	150	170.00	25,500.00					
314							ยากัดฆ่าแมลงพาราโซน ชนิดฉีด	ขวด	150	134.00	20,100.00					
315							ยาฉีดเพนนิซิลลินพาราโซน	ขวด	170	223.00	37,910.00	278,110.00	827,816.50	60104000	20193100042663	2019-100011346
รวมทั้งสิ้น									51,001		5,355,316.00		5,355,316.00	บาท		

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3489 ลว. 21 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			หน่วยนับ	รายละเอียด	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
1	เล่มที่ 1/21	6 ส.ค.62	1 ก.ย.62	0700600188	P3200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสุรินทร์	ขวด	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำอัลเบนดาโซล 12.5%	25.00	20,000.00	20,000.00		60104000	20193100056090	2019-100006912
2	เล่มที่ 2/1						กล่อง	ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการสัมผัสกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดเล็ก)	600.00	9,000.00	9,000.00				
3							กล่อง	ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการสัมผัสกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดกลาง)	600.00	9,000.00	9,000.00				
4							กล่อง	ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการสัมผัสกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดใหญ่)	600.00	9,000.00	27,000.00		60104000	20193100056552	2019-100006913
5	3000158684						กล่อง	โพวีโดนไอโอดีน 10%	670.00	6,700.00	6,700.00		60104000	20193100056876	2019-100006914
6	INV.2019-12						กล่อง	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	43.80	10,950.00	10,950.00				
7							กล่อง	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	43.80	17,520.00	17,520.00				
8							กล่อง	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	43.80	10,950.00	10,950.00				
9							กล่อง	วัสดุเย็บแผลที่จะลาบได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (chromic catgut) USP 2/0	358.00	8,950.00	8,950.00				
10							กล่อง	วัสดุเย็บแผลที่จะลาบได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (chromic catgut) USP 0	388.00	13,580.00	13,580.00				
11							กล่อง	ใบมีดโกนชนิดคม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	6.99	3,495.00	3,495.00				
12							ขวด	น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexine Gluconate ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1.5%	750.00	3,750.00	3,750.00				
13	P-2019/21						ขวด	ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลิน สเตรปโตมัยซินชนิดออกฤทธิ์นาน 100 มล.	330.00	39,600.00	108,795.00		60104000	20193100057270	2019-100006915
14	VAT.62/39						โหล	เข็มเย็บแผลได้ปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	95.00	1,900.00	1,900.00				
15							โหล	เข็มเย็บแผลได้ปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	95.00	1,900.00	3,800.00	166,295.00	60104000	20193100056809	2019-100006916
16	เล่มที่ 1/21	7 ส.ค.62	1 ก.ย.62	0700600187	P3100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดบุรีรัมย์	ขวด	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำอัลเบนดาโซล 12.5%	25.00	9,000.00	9,000.00		60104000	20193100056090	2019-100006917
17	เล่มที่ 2/1						กล่อง	ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการสัมผัสกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดเล็ก)	600.00	9,000.00	9,000.00				
18							กล่อง	ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการสัมผัสกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดกลาง)	600.00	9,000.00	9,000.00				
19							กล่อง	ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการสัมผัสกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดใหญ่)	600.00	9,000.00	27,000.00		60104000	20193100056552	2019-100006918
20	3000158684						กล่อง	โพวีโดนไอโอดีน 10%	670.00	6,700.00	6,700.00		60104000	20193100056876	2019-100006919
21	INV.2019-12						กล่อง	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	43.80	10,950.00	10,950.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3489 ลว. 21 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
22	INV.2019-12	7 ส.ค.62	1 ก.ย.62	0700600187	P3100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดบุรีรัมย์	เพิ่มเม็ดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	400	43.80	17,520.00					
23							เพิ่มเม็ดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	250	43.80	10,950.00					
24							วัดดูเอ็นผลที่จะลายได้อะซิติกไม่มีเข็มเย็บ (chromic catgut) USP 2/0	กล่อง	20	358.00	7,160.00					
25							วัดดูเอ็นผลที่จะลายได้อะซิติกไม่มีเข็มเย็บ (chromic catgut) USP 0	กล่อง	30	388.00	11,640.00					
26							ใบมีดโกนชนิดคม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	กล่อง	500	6.99	3,495.00					
27							น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexine Gluconate ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1.5%	ขวด	5	750.00	3,750.00					
28	P.2019/21						ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลลิน สเตรปโตมัยซินชนิดออกฤทธิ์นาน 100 มล.	ขวด	120	330.00	39,600.00	105,065.00		60104000	20193100057270	2019-100006920
29	VAT.62/39						เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00					
30							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00	3,800.00	151,565.00	60104000	20193100056809	2019-100006921
31	เล่มที่ 1/21	7 ส.ค.62	1 ก.ย.62	0700600189	P3300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดศรีสะเกษ	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำอะลเบนดาโซล 12.5%	ขวด	500	25.00	12,500.00	12,500.00		60104000	20193100056090	2019-100006922
32	เล่มที่ 2/1						ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับบริการศัลยกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดเล็ก)	กล่อง	15	600.00	9,000.00					
33							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับบริการศัลยกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดกลาง)	กล่อง	15	600.00	9,000.00					
34							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับบริการศัลยกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดใหญ่)	กล่อง	15	600.00	9,000.00	27,000.00		60104000	20193100056552	2019-100006923
35	3000158684						โพวิโดนไอโอดีน 10%	กล่อง	10	670.00	6,700.00	6,700.00		60104000	20193100056876	2019-100006924
36	INV.2019-12						เพิ่มเม็ดยาหัวพลาสติก เบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	300	43.80	13,140.00					
37							เพิ่มเม็ดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	450	43.80	19,710.00					
38							เพิ่มเม็ดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	350	43.80	15,330.00					
39							วัดดูเอ็นผลที่จะลายได้อะซิติกไม่มีเข็มเย็บ (chromic catgut) USP 2/0	กล่อง	25	358.00	8,950.00					
40							วัดดูเอ็นผลที่จะลายได้อะซิติกไม่มีเข็มเย็บ (chromic catgut) USP 0	กล่อง	35	388.00	13,580.00					
41							ใบมีดโกนชนิดคม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	กล่อง	500	6.99	3,495.00					
42							น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexine Gluconate ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1.5%	ขวด	5	750.00	3,750.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMIS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3489 ลว. 21 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
43	P.2019/21	7 ส.ค.62	1 ก.ย.62	0700600189	P3300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดศรีสะเกษ	ยานปฏิชีวนะเพนนิซิลลิน สเตรปีโตมัยซินชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน 100 มล.	ขวด	120	330.00	39,600.00	117,555.00	60104000	20193100057270	2019-100006925	
44	VAT.62/39						เพิ่มเอ็นแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 พอลละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00					
45							เพิ่มเอ็นแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 พอลละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00	3,800.00	60104000	20193100056809	2019-100006926	
46	เล่มที่ 1/21	8 ส.ค.62	1 ก.ย.62	0700600191	P3500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดยโสธร	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำอีเอนตาโซล 12.5%	ขวด	360	25.00	9,000.00	9,000.00	60104000	20193100056090	2019-100006927	
47	เล่มที่ 2/1						ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการสัมผัสกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดเล็ก)	กล่อง	10	600.00	6,000.00					
48							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการสัมผัสกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดกลาง)	กล่อง	10	600.00	6,000.00					
49							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการสัมผัสกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดใหญ่)	กล่อง	10	600.00	6,000.00	18,000.00		20193100056552	2019-100011620	
50	3000158684						ไฟโรไดโนเอตัส 10%	กล่อง	5	670.00	3,350.00	3,350.00	60104000	20193100056876	2019-100011621	
51	INV.2019-12						เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	300	43.80	13,140.00					
52							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	300	43.80	13,140.00					
53							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	300	43.80	13,140.00					
54							วัสดุเอ็นแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีไขมัน (chromic catgut) USP 2/0	กล่อง	20	358.00	7,160.00					
55							วัสดุเอ็นแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีไขมัน (chromic catgut) USP 0	กล่อง	30	388.00	11,640.00					
56							ไบโม่ไดโนชนิดคม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	กล่อง	500	6.99	3,495.00					
57							น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexine Gluconate ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1.5%	ขวด	3	750.00	2,250.00					
58	P.2019/21						ยานปฏิชีวนะเพนนิซิลลิน สเตรปีโตมัยซินชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน 100 มล.	ขวด	120	330.00	39,600.00	103,565.00	60104000	20193100057270	2019-100011702	
59	VAT.62/39						เพิ่มเอ็นแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 พอลละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00					
60							เพิ่มเอ็นแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 พอลละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00	3,800.00	137,715.00	20193100056809	2019-100011703	
61	เล่มที่ 1/21	15 ส.ค.62	1 ก.ย.62	0700600192	P3600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยภูมิ	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำอีเอนตาโซล 12.5%	ขวด	166	25.00	4,150.00	4,150.00	60104000	20193100056090	2019-100011704	
62	เล่มที่ 2/1						ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการสัมผัสกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดเล็ก)	กล่อง	10	600.00	6,000.00					
63							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการสัมผัสกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดกลาง)	กล่อง	10	600.00	6,000.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3489 ลว. 21 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียด	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (UV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจัดซื้อ	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	(รวม)			
64	เล่มที่ 2/1	15 ส.ค.62	1 ก.ย.62	0700600192	P3600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชัยภูมิ	ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการรักษากรรมชนติดเชื้อ (ขนาดใหญ่)	กล่อง	10	600.00	6,000.00	18,000.00	60104000	20193100056552	2019-100011705
65	3000158684						โพวิโดนไอโอดีน 10%	กล่อง	7	670.00	4,690.00	4,690.00	60104000	20193100056876	2019-100011622
66	INV.2019-12						เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	150	43.80	6,570.00				
67							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	300	43.80	13,140.00				
68							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	150	43.80	6,570.00				
69							วัสดุเย็บแผลที่จะลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (chromic catgut) USP 2/0	กล่อง	10	358.00	3,580.00				
70							วัสดุเย็บแผลที่จะลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (chromic catgut) USP 0	กล่อง	20	388.00	7,760.00				
71							ใบมีดโกนชนิดคม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	กล่อง	300	6.99	2,097.00				
72							น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexine Gluconate ความเข้มข้นน้อยกว่า 1.5%	ขวด	3	750.00	2,250.00				
73	P.2019/21						ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลิน สดรีโดมัยซินชนิดออกฤทธิ์นาน 100 มล.	ขวด	80	330.00	26,400.00	68,367.00	60104000	20193100057270	2019-100011623
74	VAT.62/39						เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00				
75							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00	3,800.00	60104000	20193100056809	2019-100011624
76	เล่มที่ 1/21	16 ส.ค.62	1 ก.ย.62	0700600190	P3400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุบลราชธานี	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำอัลเบนดาโซล 12.5%	ขวด	700	25.00	17,500.00	17,500.00	60104000	20193100056090	2019-100011625
77	เล่มที่ 2/1						ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการรักษากรรมชนติดเชื้อ (ขนาดเล็ก)	กล่อง	15	600.00	9,000.00				
78							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการรักษากรรมชนติดเชื้อ (ขนาดกลาง)	กล่อง	15	600.00	9,000.00				
79							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการรักษากรรมชนติดเชื้อ (ขนาดใหญ่)	กล่อง	15	600.00	9,000.00	27,000.00	60104000	20193100056552	2019-100013172
80	3000158684						โพวิโดนไอโอดีน 10%	กล่อง	10	670.00	6,700.00	6,700.00	60104000	20193100056876	2019-100006928
81	INV.2019-12						เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	250	43.80	10,950.00				
82							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	350	43.80	15,330.00				
83							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	250	43.80	10,950.00				
84							วัสดุเย็บแผลที่จะลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (chromic catgut) USP 2/0	กล่อง	20	358.00	7,160.00				

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3489 ลว. 21 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (IV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน					จำนวนเงิน	จำนวนเงิน				
85	INV.2019-12	16 ส.ค.62	1 ก.ย.62	0700600190	P3400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอุบลราชธานี	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (chromic catgut) USP 0	กล่อง	30	388.00	11,640.00					
86							ใบมีดโกนชนิดคม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	กล่อง	500	6.99	3,495.00					
87							น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexine Gluconate ความเข้มข้นน้อยกว่า 1.5%	ขวด	5	750.00	3,750.00					
88	P.2019/21						ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลลิน สเตรปีโตมัยซินชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน 100 มล.	ขวด	120	330.00	39,600.00	102,875.00		60104000	20193100057270	2019-100013173
89	VAT.62/39						เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00					
90							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00	3,800.00	157,875.00	60104000	20193100056809	2019-100013174
91	เล่มที่ 1/21	16 ส.ค.62	1 ก.ย.62	0700600193	P3700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดอำนาจเจริญ	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำอัลเบนดาโซล 12.5%	ขวด	180	25.00	4,500.00	4,500.00		60104000	20193100056090	2019-100011626
92	เล่มที่ 2/1						ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการศัลยกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดเล็ก)	กล่อง	5	600.00	3,000.00					
93							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการศัลยกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดกลาง)	กล่อง	5	600.00	3,000.00					
94							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการศัลยกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดใหญ่)	กล่อง	5	600.00	3,000.00	9,000.00		60104000	20193100056552	2019-100011627
95	3000158684						โพโรโคนโออีตัม 10%	กล่อง	5	670.00	3,350.00	3,350.00		60104000	20193100056876	2019-100011628
96	INV.2019-12						เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	100	43.80	4,380.00					
97							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	250	43.80	10,950.00					
98							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน	กล่อง	100	43.80	4,380.00					
99							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (chromic catgut) USP 2/0	กล่อง	10	358.00	3,580.00					
100							วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้ของชนิดไม่มีเข็มเย็บ (chromic catgut) USP 0	กล่อง	20	388.00	7,760.00					
101							ใบมีดโกนชนิดคม 2 ด้าน กล่องละ 5 ใบ	กล่อง	300	6.99	2,097.00					
102							น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexine Gluconate ความเข้มข้นน้อยกว่า 1.5%	ขวด	3	750.00	2,250.00					
103	P.2019/21						ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลลิน สเตรปีโตมัยซินชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน 100 มล.	ขวด	80	330.00	26,400.00	61,797.00		60104000	20193100057270	2019-100011629
104	VAT.62/39						เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00					
105							เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 36 ห่อละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00	3,800.00	82,447.00	60104000	20193100056809	2019-100011630

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานบัญชีเลขที่ 3 (0700600148) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(3)/3489 ลว. 21 ส.ค. 62

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (JV)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
106	เล่มที่ 1/21	19 ส.ค.62	1 ก.ย.62	0700600186	P3000	สำนักงานบัญชีจังหวัดนครราชสีมา	ยาถ่ายพยาธิชนิดน้ำอัลเบนดาโซล 12.5%	ขวด	350	25.00	8,750.00	8,750.00		60104000	20193100056090	2019-100011631
107	เล่มที่ 2/1						ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการรักษากรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดเล็ก)	กล่อง	15	600.00	9,000.00	9,000.00				
108							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการรักษากรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดกลาง)	กล่อง	15	600.00	9,000.00	9,000.00				
109							ถุงมือยางปราศจากเชื้อ สำหรับการรักษากรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (ขนาดใหญ่)	กล่อง	15	600.00	9,000.00	27,000.00		60104000	20193100056552	2019-100011632
110	3000158684						โพวีโดนไอโอดีน 10%	กล่อง	10	670.00	6,700.00	6,700.00		60104000	20193100056876	2019-100013175
111	INV 2019-12						เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 21 ยาว 1 นิ้ว กล้องละ 100 อัน	กล่อง	250	43.80	10,950.00	10,950.00				
112							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล้องละ 100 อัน	กล่อง	350	43.80	15,330.00	15,330.00				
113							เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล้องละ 100 อัน	กล่อง	250	43.80	10,950.00	10,950.00				
114							วัสดุเป็นแผ่นที่จะสายได้เองชนิดไม่มีเข็ม (chromic category) USP 2/0	กล่อง	20	358.00	7,160.00	7,160.00				
115							วัสดุเป็นแผ่นที่จะสายได้เองชนิดไม่มีเข็ม (chromic category) USP 0	กล่อง	30	388.00	11,640.00	11,640.00				
116							ใบมีดโกนชนิดคม 2 ด้าน กล้องละ 5 ใบ	กล่อง	500	6.99	3,495.00	3,495.00				
117							น้ำยาฆ่าเชื้อโรค Chlorhexine Gluconate ความเข้มข้นไม่น้อยกว่า 1.5%	ขวด	5	750.00	3,750.00	3,750.00				
118	P 2019/21						ยาปฏิชีวนะเพนนิซิลลิน สเตรปีโตมัยซินชนิดฉีดออกฤทธิ์นาน 100 มล.	ขวด	120	330.00	39,600.00	102,875.00		60104000	20193100057270	2019-100011633
119	VAT 62/39						เข็มเย็บแผลได้จบลายกลม เบอร์ 36 พ้อยละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00	1,900.00				
120							เข็มเย็บแผลได้จบลายเหลี่ยม เบอร์ 36 พ้อยละ 12 เล่ม	โหล	20	95.00	1,900.00	3,800.00	149,125.00	60104000	20193100056809	2019-100011634
รวมทั้งสิ้น									15,547		1,111,584.00		1,111,584.00	บาท		